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Vuoden 2021 yhteisöavustukset
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Yhteisöavustukset ovat olleet haettavina 26.3.2021 mennessä.
Vuon na 2021 yhteisöavustukset jaetaan yleisavustuksina yhteisöjen
toi min taa varten ja kohdeavustuksina mm. rakennusten ja esineistön
kun nos ta mis ta varten. Vuoden 2021 talousarvioon on varattu yleis-
ja kohdeavustuksiin määrärahaa yhteensä 45.000 euroa. Avus tus ha-
ke muk sis sa, joissa haettavan avustuksen suuruus oli merkittynä,
haet ta vien avusten summa oli yhteensä 82.755 euroa.

Yhteenveto toimitetuista hakemuksista sekä esitys kullekin yhteisölle
vuon na 2021 maksettavasta avustuksesta on jaettu kun nan hal li tuk-
sen jäsenille sähköpostitse. Ha ke mus asia kir jat ovat nähtävillä ennen
ko kous ta hallintotoimistossa se kä kokouksessa.

Ehdotuksena yhteisöavustusten jakamiseksi on, että yleis avus tuk se-
na yhteisöjen toimintaa varten jaetaan vuonna 2021 yhteensä
17.300 euroa ja kohdeavustuksina 27.700 euroa. Avustukset mak se-
taan tililtä "avustukset yhteisöille", kustannuspaikalta 1301. Ti lil lä on
tarvittava määrärahavaraus.

Hallinjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että se
päättää myöntää vuoden 2021 yhteisöavustukset erillisen liitteen
mu kai se na. Kohdeavustusta saaneiden yhteisöjen on toimitettava
sel vi tys tuen käytöstä  kunnanhallitukselle 28.1.2022 mennessä.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Seuraavat henkilöt totesivat itsensä yhteisöjääveiksi ja poistuivat
kokouksesta kyseisen yhdistyksen avustushakemuksen käsittelyn
ajaksi:

 Henna Hellstén Kuhmoisten kotiseutuyhdistys ry

 Silmu Sarvala  Kuhmoisten kotiseutuyhdistys ry
   Kuhmoisten Työväenyhdistys ry
   Harjunsalmen kyläyhdistys ry
   Kuhmoisten Työvoimareservi ry
   SPR Kuhmoisten osasto
   Kuhmoisten Korpisudet ry

 Kari Launonen Kuhmoisten Työväenyhdistys ry

 Kati Hattunen Kuhmoisten Työväenyhdistys ry



   Pataveden-Torvelan kyläyhdistys ry
   Kuhmoisten Harrastajateatteri ry
   Torvelan Eräpojat ry

 Minna Korppila Ruolahden nuorisoseura
   Ruolahden Metsästysseura ry

 Ilkka Säynätjoki  Ratsastusseura Kuhmoisten Kopse ry

 Martti Kankkunen Kuhmoisten Seniorit ry

 Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.


